$$x + z \left(\frac{P}{a} + \frac{Q}{b} - \frac{R}{ab} \right) = 1000 \left(1 + \frac{(\lambda-1)\lambda}{ab} + \frac{(1-a)\lambda}{a} + \frac{(1-b)\lambda}{b} + \frac{(\lambda-1)\lambda}{ab} \right).$$

§. 15.

$$\frac{(95)}{\lambda^{95-a}}$$

$$x + z \left(\frac{P}{a} + \frac{Q}{b} - \frac{R}{ab} \right) = 1000 - \frac{saP}{(a)} - \frac{sbQ}{(b)} + \frac{scR}{ab}$$

Quamobrem si totum premium statim ab initio perfolui dicitur, ita vt sit $x = 0$, erit hoc premium

$$x = 1000 - \frac{saP}{(a)} - \frac{sbQ}{(b)} + \frac{scR}{ab}.$$

Si autem velinus vt premium per totum temporis intervalum vsque ad mortem variusque coniugis aequaliter distribuantur, poni debet $x = z$, atque contributio annua prodabit sequens :

$$x = \frac{1000 - \frac{saP}{(a)} - \frac{sbQ}{(b)} + \frac{scR}{ab}}{1 + \frac{P}{a} + \frac{Q}{b}}$$

§. 15. Cum iam sit $\lambda = \frac{100}{105}$, erit $\lambda - 1 = \frac{5}{105}$ et

$$x + z \left(\frac{P}{a} + \frac{Q}{b} - \frac{R}{ab} \right) = 1000 - \frac{saP}{(a)} - \frac{sbQ}{(b)} + \frac{scR}{ab}$$

Quamobrem si totum premium statim ab initio perfolui dicitur, ita vt sit $x = 0$, erit hoc premium

$$x = 1000 - \frac{saP}{(a)} - \frac{sbQ}{(b)} + \frac{scR}{ab}.$$

§. 16. Quoniam series Q simili modo ex acetate b definitur, quo series P ex acetate a erit debet, sufficiet alterutram tantum pro singulis aetatibus euoluisse. Cum igitur sic

$$P = \frac{(a+1)}{\lambda} + \frac{(a+2)}{\lambda^2} + \frac{(a+3)}{\lambda^3} + \dots + \frac{(95)}{\lambda^{95-a}}$$

si omnes termini huius seriei ad eandem denominacionem λ^{95-a} reducantur, atque ordine retrogrado disponantur, fieri

$$P = \frac{1}{\lambda^{95-a}} \left((P_1) + (P_2) \lambda + (P_3) \lambda^2 + (P_4) \lambda^3 + \dots + \lambda^{94} - (a+1) \right).$$

§. 16.

S 8 3

§. 17.

§. 17. Euolutio autem huius seriei non parum foget taedioſa, si per singulos annos eam abſoluere vellimus. Quia autem valores characterum (*a*) et (*b*) non adeo ſunt certi, vt non aliquam aberrationem agnoscere debamus, ſufficiet quinos terminos ſe inſequentes initiem coniungere eorumque ſummarum quintuplo termini medi aequalen ſtatutare, ita vt pro quinis prioribus terminis ſcribi queat $5(93)\lambda^5$, quo facto valor noſtrarum litterarum *P* erit

$$P = \frac{5}{\lambda^{95-a}}((93)\lambda^a + (88)\lambda^7 + (83)\lambda^{12} + \dots + (a+3)\lambda^{95-a});$$

quare si hanc ſeriem littera *p* deſignemus, vt ſit

$$p = (93)\lambda^5 + (88)\lambda^7 + (83)\lambda^{12} + \dots + (a+3)\lambda^{95-a}$$

inuenio valore litterae *p* erit